Sapançalı Hasan Hüsni'nün Sicill-i Ahvâli Varakası'nın diliçi çevirisi

Sayfa a transkripsiyon

Vazîfesi: Karaman İdâdisi Riyâziye Muallimi (Matematik Öğretmeni) Dosya Numarası: 866
Adı ve sanı Cenkioğlu Hüsni Akdoğan Asıl isim Hasan Hüsni
Babasının adı Müderriş Mehmed Bahaeddin Efendi
Doğduđu yer ve târihi 1309 / 1893 yılında Sapanca'da
Milliyeti Türk ve Müslüman
Mezun olduđu okul ve mezuniyet tarihi Mâliye Mektebi 1328 / 1912 1327 / 1911'de Mercân İdâdisinden 1325 / 1909'da Dârulmuallimîn
Derecesi Pek iyi Diplomayı karşılığında dârulmualliminden (öğretmenler okulu) ehliyetnâmesi (öğretmenlik sertifikası) almıştır.
Daha önceki görevleri Maaşı Emeklilik kesintisi Başladıđı tarih Ayrıldıđı tarih Sebepler ve Açıklamalar
Trabzon Havâlisi Tahrîr Komisyonları Kitâbeti

Belemedik Kasabası (genel görünüm), 1918, İnternet

Sapancalı Hasan Hüsnu'nün (Savaşçın) Sicill-i Ahvâl Varakası'nın irdelemesi

Sicill-i ahvâlin belge özel- likleri

Belge türü: Sicill-i ahvâl (ter-
ceme-i hâl / biyografi / özgeçmiş)
varakası

**Belgenin düzenlenme tari-
hi:** 21 Eylül 1338 (1922)

Belgeyi düzenleyenler: Ka-
raman İdâdisi Müdürü ve Sa-
pancalı Hasan Hüsnu (Savaşçın)
Belge düzenlenen kişi: Hasan
Hüsnu Bey

Belgenin düzenlenme yeri:
Karaman

Belgeyi düzenleyen kurum:
Karaman İdâdisi

Belge kâğıt türü: İkinci ha-
mur kâğıt

Belge yazı türü: Matbu nesih
ve rik'a

Sapancalı Hasan Hüsnu'nün Sicill-i Ahvâl belgesi analizi Sapancalı Hasan Hüsnu'nün kimlik bilgileri

Sapancalı'nın asıl adı belgede
"Hasan Hüsnu"dür.

Sapancalı, Cenkcioğulları sülâ-
lesinden Hüsnu Akdoğan olarak
tanınmaktadır.

Babasının adı Müderris Meh-
med Bahaeddîn Efendi'dir.

Doğum tarihi Rumî 1309
Milâdî 1893'tür.

Sapanca'da doğmuştur.
Milliyeti Türk ve Müslüman'dır.

Eğitim bilgileri

Sapançalı 1317 / 1911 yılında Mercan Lisesinden, 1328 / 1912 yılında Maliye Mektebinden mezundur. Ayrıca 1325 / 1909'da darulmuallimin'de (öğretmen okulu) sınavlara girerek diploma karşılığı ehliyetnâme (sertifika) almıştır.

Okulu bitirme derecesi "alâ" yani pek iyidir.

Sapançalı Hasan Hüsnü'nün özlük bilgileri

Sapançalı'nın görev, maaş ve başlama ayrılma tarihi bilgileri aşağıdaki gibidir.